
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я   

Т Р И Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

 

ПРОТОКОЛ №37 
 

16 лютого 2024 року             м. Збараж 

  

Пленарне засідання тридцятої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Роман Полікровський. На пленарне засідання тридцятої сесії міської ради 

VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибуло 15 депутатів (Додаток №1). 

Пленарне засідання тридцятої сесії оголошується відкритим. 

Виконується Державний Гімн України.  
 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії.  

Присутній один член лічильної комісії: Багрій П.Ф. Потрібно дообрати 

лічильну комісії на пленарне засідання 30 сесії Збаразької міської ради 

VIIІ скликання.  

СЛУХАЛИ: Збаразького міського голову Романа ПОЛІКРОВСЬКОГО, 

який запропонував дообрати лічильну комісії на пленарне засідання 30 сесії 

Збаразької міської ради VIIІ скликання. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: Про дообрання лічильної комісії на пленарне засідання  

30 сесії Збаразької міської ради Рудана А.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: (14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного тридцятої сесії міської 

ради VIIІ скликання за основу — Збаразького міського голову 

Полікровського Р.С. 



ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: (14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 

ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова Полікровський Р.С. з пропозицією 

затвердити порядок денний в цілому. 
 

1.  
Про затвердження Програми сприяння проведення мобілізації  на 

території Збаразької міської громади на 2024 рік. 

2.  
Про затвердження програми по громадських роботах. 

3.  Про затвердження програми відшкодування різниці в тарифах на послуги 

централізованого водопостачання та водовідведення для населення на 

2024 рік. 

4.  Про внесення змін до Програми підтримки комунального підприємства 

"Збаразька міська аптека" на 2022-2025 роки. 

5.  Про затвердження звіту про виконання бюджету Збаразької міської 

територіальної громади за 2023 рік. 

6.  Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної 

громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000). 

7.  Про внесення змін до рішення сесії Збаразької міської ради від 27.01.2021 

року № VIII/4/20 "Про припинення КП Колодненської сільської ради 

"ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" шляхом ліквідації". 

8.  Про затвердження договорів. 

9.  Про самопредставництво у судах. 

10.  Про передачу майна. 

11.  Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2023 року 

№ VIIІ/29/23 "Про надання соціальних послуг окремим категоріям 

осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) на 2024 рік". 

12.  Про затвердження у новій редакції структури комунальної установи 

"Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

13.  Про використання автомобіля. 

14.  Про надання дозволу на списання. 

15.  Про передачу в оперативне управління нежитлових приміщень 

комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги "Збаразької міської ради. 

16.  Про внесення змін до Порядку надання статусу борця за незалежність 

України у ХХ столітті на території Збаразької громади та Порядку видачі 

посвідчення потерпілої від репресій особи. 



17.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради за 2023 рік. 

18.  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради за 2023 рік. 

19.  Про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я та соціального 

захисту Збаразької міської ради в новій редакції. 

20.  Про визначення уразливою зоною річку Гнізна. 

21.  Про намір передачі об’єктів нерухомого майна комунальної власності в 

оренду. 

22.  Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення 

"Вуличний комітет "День". 

23.  Про затвердження Положення про Службу у справах дітей Збаразької 

міської ради в новій редакції. 

24.  Про затвердження Положення про управління економіки та залучення 

інвестицій Збаразької міської ради  в новій редакції. 

25.  Про затвердження в новій редакції статуту комунальної установи 

"Інклюзивно-ресурсний центр" Збаразької міської ради Тернопільської 

області. 

26.  Про внесення змін до рішення сесії Збаразької міської ради від 17.12.2021 

року № VIII/13/11. 

27.  Про розроблення детального плану території по вул. Грушевського м. 

Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 

28.  Про розроблення детального плану території Гураль М.М. 
29.  Про розроблення детального плану території Смірнова М.В. 
30.  Про розроблення детального плану території Петрик А.Т. 
31.  Про затвердження детального плану території Ткач В.М. 
32.  Про затвердження детального плану території по вул. Просвіти, 7 

м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 

33.  Про затвердження детального плану території по вул.  Грушевського, 145 

м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 
34.  Про затвердження детального плану території Лабайчук М.І. 
35.  Про затвердження детального плану території с. Чернихівці 

Тернопільського району Тернопільської області. 
36.  Про затвердження детального плану території Канюка Я.С. 
37.  Про затвердження детального плану території с. Решнівка 

Тернопільського району Тернопільської області. 
38.  Про затвердження детального плану території Івашкевич І.Ю. 
39.  Про затвердження детального плану території Івашкевич І.Ю. 
40.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу їх у власність громадянам. 

41.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 

42.  Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам. 

43.  Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості). 

44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під польовими 

дорогами  та передачу їх в оренду. 

45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 

46.  Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок громадянам. 

47.  Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової 

оцінки. 

48.  Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для передачі в оренду. 

49.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок призначених для продажу права оренди на земельних торгах у 

формі аукціону. 

50.  Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

51.  Про продаж права оренди земельної ділянки на земельних торгах у формі 

аукціону. 

52.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості). 

53.  Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення. 

54.  Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

55.  Про надання дозволу складання проекту землеустрою для передачі в 

оренду земельної ділянки на земельних торгах. 

56.  Про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки. 

57.  Про внесення змін в рішення Збаразької міської ради №VIII/23/48 від 

05.07.2023. 

58.  Про передачу в оренду земельної ділянки. 

59.  Про продовження терміну дії договорів оренди земельних ділянок. 

60.  Про внесення змін в договори оренди землі. 
 



ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: (14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 
 

 

СЛУХАЛИ: Збаразький міський голова Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ висловив 

пропозицію перейти до розгляду порядку денного пленарного засідання. 

Пропозицію підтримано. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми сприяння проведення мобілізації  

на території Збаразької міської громади на 2024 рік — начальника загального 

відділу Збаразької міської ради Житка П.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми по громадських роботах — 

начальника відділу житлово-комунального господарства та управління 

комунальним майном управління регіонального розвитку Збаразької міської 

ради Кирик Н.М., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М., Полікровський Р.С., Дмитришин Ю.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми відшкодування різниці в тарифах 

на послуги централізованого водопостачання та водовідведення для 

населення на 2024 рік — начальника відділу житлово-комунального 

господарства та управління комунальним майном управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради Кирик Н.М., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Древніцький П.С., Полікровський 

Р.С., Грегоращук Б.Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 



ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми підтримки комунального 

підприємства "Збаразька міська аптека" на 2022- 2025 роки  — начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/4 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження звіту про виконання бюджету Збаразької 

міської територіальної громади за 2023 рік — начальника фінансового 

управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/5 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження змін до бюджету Збаразької міської 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000) — 

начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Багрій П.Ф., Древніцький П.С., 

Полікровський Р.С., Грегоращук Б.Л., Шиметило І.П., Напованець Р.П., Бочаров 

О.М., Рудан А.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/6 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Збаразької міської ради від 

27.01.2021 року № VIII/4/20 "Про припинення КП Колодненської сільської 

ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" шляхом ліквідації" — секретаря Збаразької 

міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/7 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження договорів — секретаря Збаразької міської ради 

Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/8 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про самопредставництво у судах — секретаря Збаразької міської 

ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/9 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна — секретаря Збаразької міської ради 

Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М., Полікровський Р.С.,  Дмитришин Ю.В., 

Грегоращук Б.Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/10 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2023 

року № VIIІ/29/23 "Про надання соціальних послуг окремим категоріям 

осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) на 2024 рік" — 



начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/11 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження у новій редакції структури комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради — 

начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/12 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про використання автомобіля — начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/13 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання — начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/14 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про  передачу в оперативне управління нежитлових приміщень 

комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги "Збаразької міської ради — начальника відділу 



охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/15 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Порядку надання статусу борця за 

незалежність України у ХХ столітті на території Збаразької громади та 

Порядку видачі посвідчення потерпілої від репресій особи —  начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/16 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради за 2023 рік — 

начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/17 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради за 2023 рік — начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIIІ/30/18 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради в новій редакції — начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/19 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про визначення уразливою зоною річку Гнізна — начальника 

відділу житлово-комунального господарства та управління комунальним 

майном Збаразької міської ради Кирик Н.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/20 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про намір передачі об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності в оренду — начальника відділу житлово-комунального господарства 

та управління комунальним майном Збаразької міської ради Кирик Н.М., котра 

зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М., Полікровський Р.С., Дмитришин Ю.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/21 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на створення органу самоорганізації 

населення "Вуличний комітет "День" — начальника відділу житлово-

комунального господарства та управління комунальним майном Збаразької 

міської ради Кирик Н.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 



ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/22 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Службу у справах дітей 

Збаразької міської ради в новій редакції — начальника Служби у справах дітей 

Збаразької міської ради Мархивку Ю.А.,  котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/23 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької міської ради в новій редакції — начальника 

управління економіки та залучення інвестицій Збаразької міської ради 

Войціховського О.Б., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/24 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження в новій редакції статуту комунальної 

установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Збаразької міської ради 

Тернопільської області — секретаря Збаразької міської ради Напованця Р.П., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 0; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 16; 

Рішення не прийнято  

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Збаразької міської ради від 

17.12.2021 року № VIII/13/11 — начальника загального відділу Збаразької 

міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIIІ/30/25 (додається). 

Список поіменного голосування додається.  

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території по 

вул. Грушевського м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області 

— в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/26 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території Гураль М.М. — 

в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/27 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території Смірнова М.В. — 

в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/28 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території Петрик А.Т. — 

в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/29 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території Ткач В.М. — 

в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/30 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території по вул. 

Просвіти, 7 м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області — в.о. 

начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/31 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території по вул. 

Грушевського, 145 м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області 

— в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/32 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території Лабайчук М.І. 

— в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/33 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території с. Чернихівці 

Тернопільського району Тернопільської області — в.о. начальника відділу 

архітектури та містобудування Збаразької міської ради Мартиненко М.О., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/34 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території Канюка Я.С. —  

в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/35 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території с. Решнівка 

Тернопільського району Тернопільської області — в.о. начальника відділу 

архітектури та містобудування Збаразької міської ради Мартиненко М.О., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/36 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території Івашкевич І.Ю 

— в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/37 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території Івашкевич І.Ю 

— в.о. начальника відділу архітектури та містобудування Збаразької міської 

ради Мартиненко М.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/38 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу їх у власність громадянам  —  начальника 

земельного відділу Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

Депутат Збаразької міської ради VIII скликання Рудан А.М. заявив про конфлікт 

інтересів і про те, що участі у голосуванні не братиме. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/39 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам — начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/40 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) громадянам — начальника земельного відділу 

Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 



ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/41 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) — начальника земельного відділу Збаразької міської 

ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/42 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під польовими 

дорогами та передачу їх в оренду— начальника земельного відділу Збаразької 

міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/43 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) — начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/44 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок громадянам — начальника земельного відділу 

Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 



ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/45 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій з нормативної 

грошової оцінки — начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/46 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі в оренду — начальника земельного відділу 

Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок призначених для продажу права оренди на земельних 

торгах у формі аукціону — начальника земельного відділу Збаразької міської 

ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/48 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки— начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/49 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про продаж права оренди земельної ділянки на земельних 

торгах у формі аукціону — начальника земельного відділу Збаразької міської 

ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/50 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) — начальника земельного відділу Збаразької міської 

ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

Депутати Грегоращук Б.Л. і Древніцький П.С. заявили про конфлікт інтересів і 

про те, що участі у голосуванні не братимуть. 

ГОЛОСУВАЛИ: (13 депутатів та міський голова) 

ЗА — 14; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/51 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

зміни цільового призначення — начальника земельного відділу Збаразької 

міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/52 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок — начальника земельного відділу Збаразької 

міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/53 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу складання проекту землеустрою для 

передачі в оренду земельної ділянки на земельних торгах — начальника 

земельного відділу Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Грегоращук Б.Л., 

Полікровський Р.С., Мартиненко О.М., Напованець Р.П., Рудан А.М., 

Древніцький П.С., Багрій П.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 12; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 4; 

Рішення не прийнято. 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки — начальника земельного відділу 

Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

Депутат Древніцький П.С. заявив про конфлікт інтересів і про те, що участі у 

голосуванні не братиме. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/54 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення Збаразької міської ради №VIII/23/48 

від 05.07.2023 — начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/55 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду земельної ділянки — начальника 

земельного відділу Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/56 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії договорів оренди земельних 

ділянок — начальника земельного відділу Збаразької міської ради 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/57 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в договори оренди землі— начальника 

земельного відділу Збаразької міської ради Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/30/58 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

 

 

Збаразький міський голова Роман Полікровський подякував усім за 

співпрацю і оголосив завершення розгляду питань порядку денного 30 сесії.  

 

Сесія завершила свою роботу. 

Виконується Державний Гімн України. 

 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 

Секретар ради             Роман НАПОВАНЕЦЬ 


